PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Diretoria de Contratações

EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 22/2023
Processo nº 202202000319971

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contrata -
ções, torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 22/2023, que tem por
objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva em equipamentos de scanner (Raio-X), com fornecimento e substituição de peças, componen-
tes e outros materiais, da seguinte forma:

Empresa vencedora

 – TECHSCAN IMPORTADORA E SERVIÇOS LTDA. Lote único.

Valor Total: R$ 167.990,00 (Cento e sessenta e sete mil, novecentos e noventa reais)

Os  interessados  poderão  obter  a  Ata  de  Realização,  na  íntegra,  por  meio  do  link:
https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

LORENA DA COSTA MACHADOLORENA DA COSTA MACHADO
PregoeiraPregoeira

ANO XVI - EDIÇÃO Nº 3696 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: quarta-feira, 19/04/2023 Publicação: quinta-feira, 20/04/2023

Documento Assiando Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 114 de 366